
  

 

 

 

 

  
 

Prot. n° 7963   

OGGETTO:PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

DI “Spazzamento Strade del Centro Urbano e frazioni di positano”

Codice CUP: D79H18000420004.        C

 
DATO ATTO che l’Amministrazione comunale ha indetto 

D.Lgs.n.50/2016, in esecuzione de

servizio in oggetto;  
DATO ATTO che in data 26.06.2018 scadevano i termini di presentazione delle offerte per la gara in oggetto;

 

DATO ATTO che la prima seduta della commissione

29.06.2018 ore 10.00; 

  

RITENUTO  di  pubblicare il presente avviso sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell’ENTE alla 

sezione “Amministrazione Trasparente” 

Per quanto sopra citato 

 

Comunica che la prima seduta di gara per l’apertura delle offerte pervenute, 

presso l’ufficio tecnico manutentivo del Comune di Positano. 

Il Presente avviso viene pubblicato sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell’ENTE alla sezione 

“Amministrazione Trasparente”  

Positano, li  27.06.2018  

 
Sede Sede

(Via G. 

 

 

 

 
  

 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

DI “Spazzamento Strade del Centro Urbano e frazioni di positano”

stagione 2018-2019 
D79H18000420004.        CodiceCIG:748796937F

 

AVVISO 

Amministrazione comunale ha indetto procedura aperta ai sensi 

ella determina dirigenziale n.194.del01.06.2018

scadevano i termini di presentazione delle offerte per la gara in oggetto;

che la prima seduta della commissione,  per l’apertura delle offerte pervenute

di  pubblicare il presente avviso sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell’ENTE alla 

sezione “Amministrazione Trasparente”   

Il R.U.P. 

Comunica che la prima seduta di gara per l’apertura delle offerte pervenute, si terrà il giorno 

presso l’ufficio tecnico manutentivo del Comune di Positano.  

sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell’ENTE alla sezione 

CENTRALE DI COMMITTENZA 
ASMEL CONSORTILE Soc. Cons. a r.l. 

Legale: Piazza del Colosseo, 4 – Roma 

Sede Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Napoli 
P.Iva: 12236141003 

 

Comune di Positano 
Provincia di Salerno 

Città Romantica 

(Via G. Marconi , 111 – 84017 Positano – P.I. 00232340653) 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

DI “Spazzamento Strade del Centro Urbano e frazioni di positano” 

748796937F 

 dell’art. 60 comma 1 del 

01.06.2018 per l’affidamento del 

scadevano i termini di presentazione delle offerte per la gara in oggetto; 

per l’apertura delle offerte pervenute, è fissata   per il giorno 

di  pubblicare il presente avviso sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell’ENTE alla 

si terrà il giorno 29.06.2018  ore 10.00 

sulla piattaforma ASMECOM e sul sito istituzionale dell’ENTE alla sezione 

                             

 


